
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                           от 13 октября 1995 г. N 1011 

                                     г. Москва 

 

 

               О создании Военно-медицинского института Пограничных 

                   войск Российской Федерации при Нижегородской 

                       государственной медицинской академии 

 

             В целях  улучшения   системы   подготовки   и   переподготовки 

        офицерских   кадров  для  Пограничных  войск  Российской  Федерации 

        Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Создать на    базе    военно-медицинского    факультета    при 

        Нижегородской      государственной       медицинской       академии 

        Военно-медицинский  институт Пограничных войск Российской Федерации 

        при Нижегородской государственной медицинской академии  в  пределах 

        штатной  численности и ассигнований,  предусмотренных в федеральном 

        бюджете на финансирование Федеральной пограничной службы Российской 

        Федерации. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 


        


